
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di C•rta 
POLIZIA MUNICIPALE 

ORDINANZA NR.L h /2019 

DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 

IL DIRIGENTE 

Premesso che dal giorno 29 AGOSTO e a tutto il 16 SETTEMBRE 2019, si terrà la 
tradizionale Festa Patronale in onore di S. Eufemia organizzata dalla Parrocchia. 
Considerata la necessità a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della 
integrità del patrimonio stradale, dover disciplinare la circolazione stradale in P .zza 
Trieste, Via Trieste, Via Campo, Via Iommelli e Via Papa Giovanni XXIII; 
Avute presenti le caratteristiche tecniche delle strade interessate; 
Sentito il comando di Polizia Municipale e l'Ufficio Tecnico Comunale; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Visti gli artt. 6 e 7 del D. Lgs n. 285/92; 
Visto il D. Lgs n. 165/01 del 30/03/2001; 
Vista la legge 241/90 e successive modificazioni; 
Visto l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 

ORDINA 

IL DIVIETO DI SOSTA E DI TRANSITO A TUTTI GLI AUTOVEICOLI NEI GIORNI : 

1) Dal 29 AGOSTO a tutto il 16 SETTEMBRE 2019 dalle ore 18,00 alle ore 24,00 
in P.zza Trieste, Via Trieste e Via Campo; 

2) L'Istituzione del doppio senso di Circolazione in Via Iommelli; 
3) Esclusivamente per il giorno 03 Settembre 2019, il divieto di sosta e di transito 

lungo Via "Papa Giovanni XXIII" escluso residenti. 

DISPONE 

a. L'abolizione delle aree di parcheggio site in P.zza Trieste e Via Trieste dal Giorno 29 
AGOSTO a tutto il 16 SETTEMBRE 2019 dalle ore 18,00 alle ore 24,00 . 

b. Il divieto di installazione di bancarelle in Piazza Trieste, Via Campo e Piazza Caduti in Guerra; 
c. Gli ufficiali e gli Agenti delle forze di Polizia di cui all'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del 

rispetto della presente Ordinanza. 
d. Dispone, altresì, che la presente Ordinanza venga portata a conoscenza della cittadinanza a 

mezzo apposita segnaletica verticale, e affissione nelle zone interessate. 
e. Contro la presente Ordinanza ai sensi dell'art. 37, comma 3 del Decreto Legislativo nr. 285/92 è 

ammesso il ricorso entro 60 gg. DI Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti; 
f. La presente ordinanza deve essere portata a conoscenza della cittadinanza medi 

di manifesti, apposita segnaletica stradale e pubblicata sul Sito Comunale.- 

Dalla Residenza Municipale, 27 Agosto 2019 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	Provincia di C�rta 
	DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE 
	IL DIRIGENTE 
	ORDINA 

	Images
	Image 1
	Image 2



